



ที่ ขร ๕๘๙๐๒/๒๓๗๓

สำนักงานเทศบาลตำบลโรงช้าง  
๔๗ หมู่ที่ ๗ ตำบลโรงช้าง อำเภอป่าแดด  
จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๙๐

๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติเคราะห์ประชาสัมพันธ์ ประกาศราคากลางโครงการติดตั้งกล้อง CCTV

เรียน สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศราคากลางโครงการติดตั้งกล้อง CCTV

ด้วย เทศบาลตำบลโรงช้าง มีความประสงค์จะประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการติดตั้งกล้อง CCTV เพื่อประชาสัมพันธ์ให้กับประชาชนผู้สนใจทั่วไปทราบ และเป็นการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ มาตรา ๑๐๓/๗ นั้น

ดังนั้น เทศบาลตำบลโรงช้าง ขออนุมัติเคราะห์ต่อสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการดังกล่าวในเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย จึงขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดประชาสัมพันธ์ประกาศโครงการดังกล่าวให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

(นายณัฐพงษ์ คำภีระ)

นายกเทศมนตรีตำบลโรงช้าง

“งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน”

กองคลัง

โทรศัพท์ ๐-๕๓๗๖-๑๑๒๓

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”



## แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ : ติดตั้งกล้อง CCTV ในพื้นที่เสี่ยงภายในตำบลโรงช้าง

สถานที่ดำเนินการ

สามแยก บ้านศรีบังวัน หมู่ ๘

ตำบลโรงช้าง อำเภอป่าแดด จังหวัดเชียงราย

## แบบสรุปราคากลาง

เทศบาลตำบลวังช้าง อำเภอป่าแดด จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ :ติดตั้งกล้อง CCTV ในพื้นที่เสี่ยงภายในตำบลวังช้าง

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลวังช้าง

ปริมาณงาน : ตามแบบที่ เทศบาลตำบลวังช้างกำหนด

ผู้ประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลวังช้าง

ประมาณราคาวันที่ มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิด IP แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร ( Outdoor Fixed Network Cameras )	3.00	ชุด	15,540.00	46,620.00	-	-	46,620.00	
2	ชุดติดตั้งวงจร พร้อมกล้องกันน้ำ	3.00	ชุด	2,950.00	8,850.00	-	-	8,850.00	
3	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย ( Network Video Recorder ) แบบ 8 ช่อง	1.00	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
4	อุปกรณ์แปลงสัญญาณใยแก้วนำแสง Media Converter	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5	อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่ายกลาง Switch Hub	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
6	เครื่องสำรองไฟขนาด 1200 VA	1.00	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
7	โทรทัศน์แอลซีดี ( LED TV ) ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	1.00	เครื่อง	8,850.00	8,850.00	-	-	8,850.00	
8	สายไฟเบอร์ออปติก ภายนอกอาคาร	350.00	เมตร	35.00	12,250.00	-	-	12,250.00	
9	ตู้เก็บอุปกรณ์ขนาด 19 นิ้ว 6 U แบบแขวน	1.00	ตู้	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
10	ตู้กันน้ำจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอกอาคาร	1.00	ตู้	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
11	มิเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ตัว	725.00	725.00	-	-	725.00	

